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Brasilien i latinamerikanskt samarbete för att skydda Amazonas från knark och
Trump

	Brasilien i latinamerikanskt samarbete för att skydda Amazonas från knark och Trump

Brasiliens president Luiz Inácio Lula da Silva invigde på tisdagen Centrumet för internationellt polissamarbete i Amazonas (CCPI) i

Manaus, i nordöstra delen av landet, och försvarade samarbetet mellan länderna i Amazonas för att bekämpa organiserad brottslighet

utan utländsk inblandning.

 

 Amazonas. Foto: Creative Commons

Underrättelseenheten, som är utrustad med avancerad teknik, kommer att samordna insatserna mellan de nio Amazonasländerna och

nio brasilianska delstater för att bekämpa narkotikahandel, vapenhandel, människohandel och miljöbrott.

Lula betonade suveräniteten och sade: ?Vi behöver varken utländska ingripanden eller hot mot vår suveränitet. Vi är kapabla att

själva hitta lösningar. Nyckelorden är integrerade åtgärder och samarbete?.

Evenemanget ägde rum i en situation präglad av spänningar på grund av USA:s flottinsats i Karibien, som president Donald Trump

beordrat under förevändning att bekämpa narkotikahandeln. Washington anklagar Venezuela för att vara ett av de länder som leder

narkotikahandeln, men FN-rapporter motbevisar dessa påståenden och pekar på att den huvudsakliga narkotikarutten går via Stilla

havet, inte från Venezuela via Karibiska Havet.

Den colombianske presidenten Gustavo Petro, den ende Amazonasledaren som var närvarande tillsammans med Lula, avvisade att

Colombia skulle användas för en invasion av Venezuela och uppmanade de latinamerikanska länderna att ta ställning: ?Var inte

tysta?. Ecuador representerades av sin vicepresident, María José Pinto.

CCPI Amazonas kommer att bestå av representanter från olika myndigheter och länder, med stöd av avancerade säkerhetssystem.

Lula betonade utmaningens omfattning: ?Vi talar om miljontals kilometer regnskog, miljontals kubikmeter vatten och miljontals

invånare?.

?Utmaningarna är så stora, och våra insatser måste vara lika stora?, tillade han. Han betonade också klimatfinansieringens roll i

skapandet av centret och efterlyste ett större internationellt engagemang för att bevara skogarna.

Telesur 250909 (ZT)
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Brasil: Lula rechaza injerencia de EE.UU y defiende cooperación amazónica contra el crimen

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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